30.8.2013 

Článok IV. Cena diela 

1. Cena za naviac práce v zmysle tohto dodatku je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.  18/1996 Z.z. 
o cenách v znení neskorších predpisov, v súlade s prílohou č. 1 k tomuto dodatku, a činí: 

913,36  EUR  
(slovom Deväťstotrinásť, 36/100 eur) 

V zmysle vyššie uvedeného sa týmto mení celková cena stavebného diela , uvedená v článku. 3, bode 2 Zmluvy zo dňa 
21.5.2013, ktorá je týmto dodatkom upravená nasledovne: 

Zmluvná cena diela: 
Pôvodná cena diela        10 632,08  EUR